
Zarządzenie Nr  3/2021 
Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Olecku 

z dnia 15 stycznia 2021 roku 

 
w sprawie wprowadzenia regulaminu przyznawania refundacji kosztów opieki nad 

dzieckiem do lat 7 lub osobą zależną. 

 
Na podstawie art.61 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynki 

pracy (Dz. U. z 2020r. , poz.1409 z późn. zm.) oraz §10 ust.13 Regulaminu Organizacyjnego 

Powiatowego Urzędu Pracy w Olecku,  stanowiącego załącznik do Uchwały Zarządu Powiatu w 

Olecku Nr 258/2018  z dnia 6 marca 2018r.,zarządzam co następuje: 

§ 1 
Wprowadza się regulamin przyznawania refundacji kosztów opieki nad dzieckiem do lat 7 

lub osobą zależną  w Powiatowym Urzędzie Pracy w Olecku, stanowiący załącznik   

do niniejszego zarządzenia  

§ 2 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Samodzielnego Referatu 

Instrumentów. 

§ 3 
Traci moc Zarządzenie Nr 21/2018 Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Olecku z dnia  

30 listopada 2018r. w sprawie zmiany regulaminu przyznawania refundacji kosztów opieki 

nad dzieckiem do lat 7 lub osobą zależną. 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 

         Dyrektor 
Powiatowego Urzędu Pracy w Olecku 

Celina Górska 
 


